

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: КРОНВЕРКСКИЙ ПР. д.63 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2020 г.

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят девять тысяч восемьсот тридцать восемь рублей 69 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					17,15		59 838,69
АДС					17,15		59 838,69
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток 00-00012193 Асфальт холодный 50 кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,48	27 246,00	13 078,08
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	7,73	1 231,87	9 522,37
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	7,7	573,99	4 419,70
4	4	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 65 мм 00-00010978 Отвод стальной к/з ДУ 50х3,5 ТУ 00-00010990 Труба стальная эл.сварная D 57*3.5 00-00009298 Труба стальная эл.сварная D57*3.5 00-00009823 Газ ацетилен в баллоне (40л) 00-00009824 Газ кислород в баллоне 40 л	ТЕРэ4.01-14-008-07	10 м	0,8	19 027,40	15 221,92
5	5	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 100 мм 00-00010993 Труба стальная эл.сварная D 108*3.5	ТЕРэ4.01-14-008-09	10 м	0,4	22 168,38	8 867,35
6	6	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (АРКА ПЕРЕСЕЧКА ЦО)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,04	218 231,75	8 729,27

Прямые затраты по разделу:	30 529,78
Накладные расходы по разделу:	11 804,73
Сметная прибыль по разделу:	7 531,06
НДС 20% по разделу:	9 973,11
Итого по разделу, включая НДС:	59 838,69

Прямые затраты по всем разделам:	30 529,78
Накладные расходы по всем разделам:	11 804,73
Сметная прибыль по всем разделам:	7 531,06
НДС 20% по всем разделам:	9 973,11
Итого по разделам, включая НДС:	59 838,69

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС \_\_\_\_\_ Тимофеев А. А.